

GBK Holding ApS

c/o Gorm Bro Kjærulff, Turkuvej 2, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 38 00 01 95

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2020.

Gorm Bro Kjærulff
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

GBK Holding ApS
c/o Gorm Bro Kjærulff
Turkuvej 2
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 38 00 01 95
Stiftet: 9. september 2016
Hjemsted: Silkeborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
3. regnskabsår

Direktion

Gorm Bro Kjærulff

Revisor

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Stagehøjvej 22
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at eje kapitalandele i andre selskaber, udøve ejerbeføjelser og drive formueforvaltning i forbindelse hermed.

Selskabet har tabt selskabskapitalen og ledelsen forventer den reetableret via afkast af investeringer i andre værdipapirer og kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -25 t.kr. mod -24 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2019	2018
Bruttotab	-5.841	-5.633
Øvrige finansielle omkostninger	-19.539	-18.789
Resultat før skat	-25.380	-24.422
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-25.380	-24.422
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-25.380	-24.422
Disponeret i alt	-25.380	-24.422

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>528</u>	<u>6.369</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>528</u>	<u>6.369</u>
Aktiver i alt	<u>500.528</u>	<u>506.369</u>

Balance 31. december

Passiver			
Note		2019	2018
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	50.000	50.000
4	Overført resultat	-97.099	-71.719
	Egenkapital i alt	-47.099	-21.719
Gældsforpligtelser			
5	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	509.356	489.817
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	509.356	489.817
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	33.271	33.271
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	38.271	38.271
	Gældsforpligtelser i alt	547.627	528.088
	Passiver i alt	500.528	506.369
1	Usikkerhed om going concern		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

	2019	2018
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet har tabt selskabskapitalen og ledelsen forventer den reetableret via afkast af investeringer i andre værdipapirer og kapitalandele. Selskabets ledelse har tilkendegivet at stille den nødvendige likviditet til rådighed for selskabet.		
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.		
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	50.000	50.000
	50.000	50.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	-71.719	-47.297
Årets overførte overskud eller underskud	-25.380	-24.422
	-97.099	-71.719
5. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	509.356	489.817
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	509.356	489.817
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		